
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.867.984,54 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.335.868,54 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89172626-2FA8-4D15-BE1A-60F65BFED6B7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        200 000,00

       200 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 867 984,54Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          5 194,54

         5 194,54

       205 194,54

       205 194,54

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 6/2023 z dnia 18.01.2023 r.

    30 862 790,00

    30 862 790,00              0,00          5 194,54

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

       200 000,00

    18 254 623,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5 194,54

         5 194,54

         5 194,54

    18 259 817,54

       205 194,54

         5 194,54

Strona: 1 z 1

18.01.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89172626-2FA8-4D15-BE1A-60F65BFED6B7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 6/2023 z dnia 18.01.2023 r.

    38 330 674,00

Strona: 1 z 1

18.01.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 740 395,00            274,00          5 468,54     20 745 589,54

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 492 916,00            274,00            274,00      2 492 916,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        255 572,00            274,00            274,00        255 572,0070005
Wydatki Bieżące        255 572,00            274,00            274,00        255 572,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            764,00              0,00            274,00          1 038,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         40 000,00            274,00              0,00         39 726,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 984 032,00              0,00            194,54      4 984 226,54750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 966 969,00              0,00            194,54      3 967 163,5475023
Wydatki Bieżące      3 966 969,00              0,00            194,54      3 967 163,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00            194,54            194,54

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       294 860,00              0,00          3 000,00        297 860,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        294 860,00              0,00          3 000,00        297 860,0085395
Wydatki Bieżące        294 860,00              0,00          3 000,00        297 860,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

             0,00              0,00          2 700,00          2 700,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00            300,00            300,00

RODZINA        511 413,00              0,00          2 000,00        513 413,00855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          2 000,00          2 000,0085595
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

             0,00              0,00          1 900,00          1 900,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00            100,00            100,00

    38 335 868,54Plan po zmianie:     38 330 674,00            274,00          5 468,54

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89172626-2FA8-4D15-BE1A-60F65BFED6B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

